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(Zam. 181/2024/TP-I/DZP)

Do wszystkich Wykonawców 
uczestniczących w postępowaniu

Dotyczy: postępowania nr 181/2024/TP-I/DZP o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie podstawowym pt.: „Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcją 
wykupu fabrycznie nowego samochodu osobowego – 1 szt. – typu samochód osobowy
o nadwoziu SUV dla Uniwersytetu Warmińsko Mazurskiego w Olsztynie”

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia 
odpowiedź na otrzymane pytanie:

Pytanie nr 1
Wykonawca nie ma możliwości systemowych aby na fakturach za opłatę wstępną oraz raty 
leasingowe umieszczać model i nazwę samochodu.
Prosimy o dopuszczenie możliwości wystawiania faktur za opłatę wstępną oraz za raty leasingowe z 
pominięciem modelu i nazwy marki samochodu. Faktura za opłatę wstępną oraz raty będzie zawierać 
następujące dane; dane Leasingodawcy z NIP, dane Leasingobiorcy z NIP, numer faktury, numer 
umowy, numer klienta, daty; wystawienia / dostawy / płatności i formę płatności + nazwa usługi i kwoty
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza możliwość wystawiania faktur w sposób wskazany we wniosku.

         Z poważaniem,

             Kanclerz
    mgr inż. Bogusław Stec
  /podpisano elektronicznie/

Odpowiedzi udzielił – Adrian Horodecki
Sporządziła: Wiesława Szepioła
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